
 
 

 
 
 

 
Zaaknummer: Z-22-102381 
Besluitnummer: D/22/267584  
 
Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Stadskanaal;  
 
gelezen het voorstel van de afdeling Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer van 29 november 2022, 
nr. Z-22-102381/D/22/267584;  
 

b e s l u i t : 
 
1. Het wijzigingsplan 'Landelijk gebied, Veenhuizen 18 A' als vervat in NL.IMRO.0037.WZ1606-

vs01.gml met de bijhorende bestanden en de bijbehorende ondergrond ontleend aan de BGT 
d.d. 29 november 2018, vast te stellen, teneinde een vormwijziging van het bouwvlak mogelijk te 
maken; 

2. De omgevingsvergunning ‘Landelijk gebied, Veenhuizen 18 A' als vervat in 
NL.IMRO.0037.OV1606-vs01.gml met de bijhorende bestanden en de bijbehorende ondergrond 
ontleend aan de BGT d.d. 29 november 2018, te verlenen, teneinde de bouw van een 
pluimveestal mogelijk te maken; 

3. Instemmen met de beantwoording van de zienswijze; 
4. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 december 2022.  
 
 
Het college van burgemeester en wethouders  
 
 
 
de heer G.J. van der Zanden      de heer K. Sloots  
gemeentesecretaris,       burgemeester. 


